
Gesamtstatistik Feldschiessen / Tir en campagne 300m

Jugendliche Junioren Elite / 
Senioren

Veteranen Senior- 
Veteranen

Total

Anzahl Schützen pro Sportgerät und Altersstufe

Anzahl Naturalgaben und Kranzabzeichen pro Sportgerät und Altersstufe

Anzahl Kranzkarten pro Sportgerät und Altersstufe

Kranzquote pro Sportgerät und Altersstufe

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

300 m   57

    0

    0

    0

 0.0

    5

    2

    2

40.0

  425

  226

  274

53.2

  170

  108

  127

63.5

   45

   28

   31

62.2

  645

  364

  434

56.4

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

300 m   90

   91

   48

   53

52.7

  291

  142

  179

48.8

 1415

  873

 1003

61.7

  184

  147

  156

79.9

   81

   63

   69

77.8

 2062

 1273

 1460

61.7

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

300 m   Kar

    0

    0

    0

 0.0

    0

    0

    0

 0.0

  105

   85

   91

81.0

   70

   58

   62

82.9

  135

  104

  112

77.0

  310

  247

  265

79.7

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

   91

   48

   53

52.7

  296

  144

  181

48.6

 1945

 1184

 1368

60.9

  424

  313

  345

73.8

  261

  195

  212

74.7

 3017

 1884

 2159

62.4

18 Figurentreffer   2

Die Gesamtkranzquote des Stichs beträgt 62.446


